
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«25» сентября 2015 г. №10 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 30.03.2012 №16 «Об 

определении объектов для 

исполнения уголовного наказания 

в виде обязательных работ и их 

видов на территории Репьевского 

муниципального района» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Репьевского муниципального района в 

соответствие с действующим законодательством, в связи с ликвидацией 

сельских культурно – досуговых центров Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 30.03.2012 №16 «Об определении 

объектов для исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ и 

их видов на территории Репьевского муниципального района» (далее – 

Решение): 

приложение 1, утвержденное Решением, изложить в следующей 

редакции: 

« 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района 

от « 30» марта 2012 года № 16 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В 

ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ  

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный культурно-

досуговый центр», адрес: с. Репьевка, ул. Воронежская, д. 24». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


